

**Aanbesteding:** Raamovereenkomst levering en aanleg speeltoestellen gemeente 's-Hertogenbosch  
**Aanbestedende Dienst:** gemeente 's-Hertogenbosch  
**Referentie:** 033-2021

**Toelichting:**

**Ref.nr.**                      **Onderwerp:**  
1                                Referenties

**Vraag:**

Is er een format voor de referenties of is dit vormvrij?

**Antwoord:**

Nee, deze dient in gevuld te worden in bijlage 6. Deze zal met de publicatie van de nota van inlichtingen gepubliceerd in Word formaat worden vrijgegeven.

**Beantwoord op:**                      08-04-2022

**Label:**                                      Proces

**Ref.nr.**                      **Onderwerp:**  
2                                Bijlage 9

**Vraag:**

Bijlage 9 ontbreekt. Wilt u deze ter beschikking stellen?

**Antwoord:**

Dit is een foutje in de nummering van bijlagen. Bijlage 10 is de bijlage die in de inhoudsopgave staat weergegeven als 9 - Invulformulier CO2 reductie. Deze zal eveneens met de publicatie van de nota van inlichtingen in Word worden toegevoegd.

**Beantwoord op:**                      08-04-2022

**Label:**                                      Proces

**Ref.nr.**                      **Onderwerp:**  
3                                Bijlage 10:

**Vraag:**

Voor het bepalen van de vervoersafstanden in de tabel gaan we er vanuit dat we de afstand dienen te berekenen vanaf het feitelijke adres van magazijn toeleverancier van waarvandaan de toestellen richting Den Bosch komen tot

aan het adres van de speelplek, is dat correct?

**Antwoord:**

Nee. Zie bijlage 10, code A en C: 'Vervoer 150 km speeltoestel naar plaatsingslocatie retour'.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

4

**Onderwerp:**

4.6 Leidraad MVI

**Vraag:**

Bij de eis voor toepassing van duurzaam hout wordt verwezen naar [www.tpac.smk.nl](http://www.tpac.smk.nl). Hier wordt bepaald wat geaccepteerde duurzaam bosbeheersystemen zijn (FSC, PEFC).

Is het correct dat de gegadigde bij inschrijving dient te voldoen aan het geldende MVI-criterium voor geborgde feitelijke toepassing van duurzaam hout van onze landelijke overheid: [www.mvicriteria.nl/nl/webtool?criterion=2309#hout/other////nl](http://www.mvicriteria.nl/nl/webtool?criterion=2309#hout/other////nl) binnen deze aanbesteding. Ofwel voluit:

(Verwerkt) Hout dient aan duurzaamheidseisen te voldoen

Te leveren hout of hout verwerkt in te leveren (hout)producten dient te voldoen aan de 'Dutch Procurement Criteria for Timber' ten aanzien van duurzaam bosbeheer en de handelsketen, inclusief de bijbehorende beoordelingsmethode.

Hout dat onder een certificeringssysteem wordt geleverd, moet vergezeld gaan van de op de levering betrekking hebbende factuur en/of pakbon van de inschrijver. Facturen moeten zijn voorzien van:

naam en adresgegevens van opdrachtgever en inschrijver;

datum uitgifte;

houtsoort en/of productbeschrijving;

volume of aantal van het geleverd product;

naam van het certificeringssysteem en de claim (bijv. FSC 100% of PEFC gecertificeerd);

Chain-of-Custody certificaatnummer van de leverancier.

**Antwoord:**

Nee, [www.mvicriteria.nl/nl/webtool?criterion=2309#hout/other////nl](http://www.mvicriteria.nl/nl/webtool?criterion=2309#hout/other////nl) is hier niet van toepassing. Voor deze eis geldt/wordt inderdaad verwezen naar: [www.tpac.smk.nl](http://www.tpac.smk.nl)

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Juridisch

**Ref.nr.**

6

**Onderwerp:**

Kwaliteitscriterium 2: Duurzaamheid – fictief project

**Vraag:**

Na voorlopige gunning levert inschrijver bewijsmiddelen aan voor hetgeen hij heeft omschreven in zijn plan van aanpak. Wat voor bewijsmiddelen wenst u hier te ontvangen?

**Antwoord:**

De gewenste, te ontvangen bewijsmiddelen staan vermeld in de tabellen van paragraaf 3.1.1. en 3.1.2.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

7

**Onderwerp:**

Kwaliteitscriterium 2: Duurzaamheid – fictief project

**Vraag:**

Wij kunnen ons er absoluut vinden dat inschrijvers een CO2-reductie bewerkstelligen, echter gaat u hier voorbij aan wat de footprint van een toestel. Waar wordt deze geproduceerd en dient dit dan juist ook niet meegenomen te worden in de CO2-reductie? Hoe gaat u hiermee om?

**Antwoord:**

De CO2-reductie betreft voor het plaatsen van de speeltoestellen en niet van de productie van de speeltoestellen.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

8

**Onderwerp:**

Kwaliteitscriterium 2: Duurzaamheid – fictief project

**Vraag:**

Valt bijlage 10 buiten het aantal van maximaal 2A4?

**Antwoord:**

Ja.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

9

**Onderwerp:**

Kwaliteitscriterium 2: Duurzaamheid – fictief project

**Vraag:**

Inschrijver dient een Plan van aanpak van maximaal 2 A4 aan te leveren, waarin deze de te realiseren CO2-reductie berekent op basis van voorgeschreven standaard. Wat wenst u hierin te zien opgenomen, enkel de berekening?

**Antwoord:**

De berekening van de CO2-reductie, incl. de totstandkoming ervan en de toelichting ervan.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

10

**Onderwerp:**

Kwaliteitscriterium 1: Kortingspercentage

**Vraag:**

Na voorlopige gunning levert inschrijver bewijsmiddelen aan voor hetgeen hij heeft omschreven in zijn plan van aanpak. Wat voor bewijsmiddelen wenst u hier te ontvangen?

**Antwoord:**

Zie antwoord vraag 6.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

11

**Onderwerp:**

Kwaliteitscriterium 1: Kortingspercentage

**Vraag:**

U vraagt een kortingspercentage op te geven dat inschrijver biedt op de jaarlijks geldende prijzen voor het leveren en plaatsen van speeltoestellen uit de algemene catalogus/internet.

- U geeft aan dat een actuele catalogus en prijslijst aan het begin van ieder jaar verstrekt dient te worden. Gezien de huidige mondiale ontwikkelingen is het niet meer van deze tijd om jaarprijzen af te geven. Sterker nog, wij geven (en kunnen) geen jaarprijzen meer af, enkel nog maandprijzen, omdat de prijzen voor de grondstoffen maandelijks aangepast worden door onze producenten. Gaat u er mee akkoord dit aan te passen naar dat de actuele catalogus en prijslijst aan het begin van iedere maand verstrekt wordt.

Wanneer u niet akkoord gaat vragen wij toe te lichten waarom niet.

- Ook het vragen van een kortingspercentage doet geen recht aan de huidige mondiale ontwikkelingen. De gemeente wenst een duurzaam partnerschap aan te gaan met leveranciers. Is het dan juist niet gewenst dat u zoveel mogelijk flexibiliteit in het assortiment wenst te zien van de inschrijvers en gezamenlijk zoveel mogelijk te realiseren met het taakstellend budget voor het inrichten van speelplekken? Een productiemaatschappij kan bijvoorbeeld veel meer invloed uitoefenen en mogelijkheden en speelaanleidingen realiseren binnen het beschikbare budget door toestellen hiernaar aan te passen. Dit in tegenstelling tot handelsmaatschappijen die hier geen invloed op uit kunnen oefenen. Wij vragen de gemeente dan ook om dit kwaliteitscriterium aan te passen naar een casus waarbij de inschrijver aantoont dat zij voor bijvoorbeeld € 50.000,- een speelplek inrichten met een zo hoog mogelijke speelfunctie/zo veel mogelijk verschillende type speel- en sporttoestellen. In geval u dit niet wenst aan te passen, waarom niet?

**Antwoord:**

Wij gaan niet akkoord met maandelijks, door Opdrachtnemer, verstrekte prijzen. Wij merken inderdaad ook dat veel ondernemingen momenteel de gevolgen van de huidige toestand in de wereld ondervinden. Jaarlijks kunnen evt. prijsaanpassingen/tarieven worden doorgevoerd door Opdrachtnemer, na schriftelijke goedkeuring. Het zou in onze ogen dan ook niet terecht zijn, als prijsgevolgen alleen voor rekening van de Inschrijver zouden moeten komen. In onze ogen is het dan ook redelijk en billijk dat wij als gemeente 50% van de prijsstijging voor onze rekening nemen: 'Gedeelde smart is halve smart'.

**Beantwoord op:** 22-04-2022  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
12

**Onderwerp:**  
4.4 Kwaliteitseisen - Punt N

**Vraag:**

De minimale eisen omtrent het productassortiment zijn opgenomen in bijlage 8. Bijlage 8 is echter het invuldocument Kortingspercentage en inlogcode bestelportaal. Is onze aanname juist dat u hier bijlage 3 bedoelt?

**Antwoord:**

Hier wordt inderdaad bijlage 3 bedoeld.

**Beantwoord op:** 22-04-2022  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

**Onderwerp:**

13

4.4 Kwaliteitseisen - Punt D

**Vraag:**

U geeft hier als eis dat de leveringstermijn toestellen maximaal 8 weken bedraagt. De genoemde levertijden zijn gezien de huidige mondiale ontwikkelingen niet realistisch. Bent u bereid levertijden te hanteren die realistischer zijn en deze op te nemen in uw kwaliteitseisen? Zo nee, waarom niet?

Is onze aanname correct dat indien leverancier niet binnen deze leveringstermijn levert, artikel 7 Boete uit de overeenkomst van toepassing is? Zo ja, hoe gaat u om met langere levertijden waar leverancier geen invloed op heeft door de huidige mondiale ontwikkelingen? Boetes voor langere levertermijnen zijn niet meer van deze tijd en doen geen recht aan de huidige mondiale ontwikkelingen. In geval van handhaving vragen wij u toe te lichten waarom u hier aan vasthoudt

**Antwoord:**

De eis betreffende de maximale levertijd van de standaard catalogustoestellen blijft 8 weken na schriftelijke opdracht. Vóór opdrachtverstrekking dient hierover een (start-)overleg plaats te vinden tussen Opdrachtgever en Opdrachtnemer. Opm.: Voor een bepaalde periode kan hiervan evt. worden afgeweken. Echter de boeteclausule blijft gehandhaafd bij normale omstandigheden.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

14

**Onderwerp:**

Tenderned- Korting-Bedrag

**Vraag:**

In Tenderned moeten we bij korting een bedrag invullen, geen percentage. Volstaat het met hier een fictieve waarde in te vullen

**Antwoord:**

Nee, er dient in bijlage 8 een (kortings-)percentage te worden ingevuld.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

15

**Onderwerp:**

Korting

**Vraag:**

Korting is een belangrijk onderdeel van de gunningmethode. Diverse leveranciers hebben geen prijzen op hun website waardoor zij een aangepaste prijslijst aan u kunnen sturen en hiermee hogere kortingen kunnen geven. We verzoeken te eisen u dat iedere inschrijver een link naar de online vigerende prijslijst dient te verstrekken die op een openbare locatie van de website staat en zonder wachtwoord toegankelijk is. Indien u dit niet eist is het mogelijk manipulatief in te schrijven.

**Antwoord:**

De aanbestedende dienst eist dat alle inschrijvers de vigerende prijslijst op een openbare plek op de website inzichtelijk heeft staan.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
16

**Onderwerp:**  
Bijlage 8: Bestelportaal

**Vraag:**

Er is in dit document enkel een veld voor de inlogcode voor het bestelportaal. We nemen aan dat we in dit veld alle informatie moeten vermelden die u nodig heeft voor het inloggen. Kunt u dit bevestigen?

**Antwoord:**

Klopt. Dit veld moet worden uitgebreid met de complete inloggegevens, resp. gebruikersnaam + wachtwoord.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
17

**Onderwerp:**  
5.2 webportal

**Vraag:**

5.3 Wij hebben gemerkt dat een korte toelichting op het bestelportaal onze klanten geheel wegwijs kan maken. Omdat u diverse onderdelen gaat beoordelen vragen wij u toe te staan een korte toelichting van maximaal 1 A4 bij te sluiten.

**Antwoord:**

Een korte toelichting is niet wenselijk c.q. niet noodzakelijk, maar mag wel. Het biedt geen meerwaarde voor de score.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

18

**Onderwerp:**

Bijlage 10 werk/draaiuren

**Vraag:**

U schrijft een aantal uren gebruik per onderdeel. Dienen wij met dezelfde uren te rekenen?

**Antwoord:**

Ja.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

19

**Onderwerp:**

Bijlage 10. Emissiefactoren

**Vraag:**

Welke emissiefactoren hanteert u als geldig voor het berekenen van de CO2 uitstoot? U kunt bv. de algemeen gebruikte factoren van co2emissiefactoren.nl voorleggen als verplichte waarde om manipulatieve inschrijvingen te voorkomen.

**Antwoord:**

De emissiefactoren staan beschreven in bijlage 10. Er moet ook een toelichting worden gegeven op de berekening. Incl. bijbehorende bronnen.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

20

**Onderwerp:**

Bijlage 10. Machines

**Vraag:**

U omschrijft hier specifieke machines. We nemen aan dat we met onze eigen machines kunnen rekenen en deze moeten omschrijven bij de regel waar deze ingezet worden. Is dat correct?

**Antwoord:**

Ja.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud



**Ref.nr.**

21

**Onderwerp:**

5.1 Bewijsmiddelen

**Vraag:**

U schrijft dat inschrijver bewijsmiddelen moet aanleveren voor hetgeen hij heeft omschreven in het plan van aanpak. Voor het onderdeel korting hoeft toch niets omschreven te worden?

**Antwoord:**

Correct.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

22

**Onderwerp:**

5.1 Kortingspercentage

**Vraag:**

Het is hoogst ongebruikelijk het kortingspercentage te vragen over leveren en plaatsen. Veel speeltoestelfabrikanten besteden het plaatsen van de toestellen uit waarbij de marges geen kortingen toelaten. Aangezien het algemeen belang hiermee niet gediend wordt verzoeken wij u de korting alleen op het leveren van de toestellen te stellen.

**Antwoord:**

Is niet acceptabel. De aanbestedende dienst vraagt zowel een kortingspercentage voor leveren en plaatsen.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

23

**Onderwerp:**

5. gunningswaarde

**Vraag:**

Het puntentotaal komt uit op 88 punten. Dit is een ongebruikelijk aantal. Klopt dit?

**Antwoord:**

Ja, het totale puntenaantal is 88.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
24

**Onderwerp:**  
4.4 C. levertermijn onderdelen

**Vraag:**

We nemen aan dat de gestelde termijn voor het leveren van onderdelen binnen de contractperiode geldt voor toestellen die onder het contract geleverd zijn. Kunt u dit bevestigen?

**Antwoord:**

Ja.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
25

**Onderwerp:**  
4.4 D - levertermijnen

**Vraag:**

In onze catalogus staan toestellen die van dien aard/grootte/complexiteit zijn dat een langere termijn dan 8 weken benodigd is voor de productie hiervan. We verzoeken u aan deze eis toe te voegen dat indien de levertermijn langer is dan 8 weken dit ter beoordeling voorgelegd moet worden aan de opdrachtgever.

**Antwoord:**

Zie antwoord vraag 13.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
26

**Onderwerp:**  
4.2 werkwijze na gunning

**Vraag:**

U behoudt zich het recht voor om incidenteel buiten de overeenkomst aan te kunnen schaffen. We nemen aan dat u eerst de vraagspecificatie voorlegt bij de gecontracteerde partijen en pas als dan blijkt dat deze niet kunnen leveren een derde partij inschakelt. Is deze aannahme correct? Zo niet, hoe verzekert u zich er dan van dat de gecontracteerde partijen het gevraagde niet kunnen leveren?

**Antwoord:**

Ja.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
27

**Onderwerp:**  
4.1 werkwijze na gunning

**Vraag:**  
U omschrijft de werkwijze bij een gehele renovatie. Wat is de werkwijze bij gedeeltelijke renovatie of bij nieuwe speellocaties?

**Antwoord:**  
Het betreft een fictief project voor een mogelijke opdracht voor een gehele renovatie. De werkwijze bij gedeeltelijke renovatie of bij nieuwe speellocaties wordt niet uitgevraagd.

**Beantwoord op:** 22-04-2022  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
28

**Onderwerp:**  
3.1.2 Productassortiment Bijlage 3.

**Vraag:**  
U geeft hier aan dat dit document ondertekend dient te worden. In het schema bij 2.5 geeft u aan dat deze niet ondertekend moet zijn. Welke is juist?

**Antwoord:**  
Bijlage 3 hoeft niet te worden ondertekend.

**Beantwoord op:** 22-04-2022  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
29

**Onderwerp:**  
2.4 Voertaal

**Vraag:**  
U geeft aan dat de voertaal Nederlands is. Enkele officiële documenten zoals verzekeringsbewijzen zijn door onze internationale achtergrond in het Engels opgesteld. Kunt u bevestigen dat dit akkoord is?

**Antwoord:**  
Nee, alle documentatie dient in de Nederlandse taal te zijn opgesteld.

**Beantwoord op:** 22-04-2022  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
30

**Onderwerp:**  
Bijlage 3

**Vraag:**

Bij 2.5 staat in de tabel dat deze niet hoeft te worden ondertekend, terwijl in de tabel onder 3.1.2. Geschiktheidseisen staat vermeld dat Bijlage 3 moet worden ingevuld en rechtsgeldig te worden ondertekend. Kunt u hier duidelijkheid over geven

**Antwoord:**

Zie antwoord vraag 28.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
31

**Onderwerp:**  
Invulbaar formulier duurzaamheidscafe

**Vraag:**

In het beschrijvenddocument Raamovereenkomst speeltoestellen 2022-2026 verwijst u bij paragraaf 2.5 (Wat dient uw inschrijving te bevatten?) naar Bijlage 9 - invulbaar formulier duurzaamheidscafe. Op deze bijlage staat echter Bijlage 10 vermeld. Klopt het dat dit Bijlage 9 moet zijn?

**Antwoord:**

Zie antwoord vraag 2.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
32

**Onderwerp:**  
Co2 reductie

**Vraag:**

Moet de CO2-uitstoot van de afvoer van vrijkomende materialen ook meegenomen worden in de berekening van de CO2-reductie?

**Antwoord:**

Nee.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
33

**Onderwerp:**  
CO2 Reductie

**Vraag:**

Moet de CO2-uitstoot van het demonteren en verwijderen van de bestaande speeltoestellen, ondergronden en/of fundering ook meegenomen worden in de berekeningen van de CO2-reductie?

**Antwoord:**

Nee.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
34

**Onderwerp:**  
Co2 reductie

**Vraag:**

Moet de CO2-uitstoot van de aan- en afvoer van materieel van derden ook meegenomen worden in de berekening van de CO2-reductie? Bijvoorbeeld de aan- en afvoer van een mini-shovel vanaf de locatie van de betreffende leverancier/onderaannemer.

**Antwoord:**

Ja.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
35

**Onderwerp:**  
Co2 reductie

**Vraag:**

Moet de CO2-uitstoot van de aanvoer van materiaal derden ook meegenomen worden in de berekening van de CO2-reductie? Bijvoorbeeld de aanvoer van betonpoeren vanaf de locatie van de betreffende leverancier.

**Antwoord:**

Nee, zie vervoer code A. Alleen emissie van het voertuig.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

**Onderwerp:**

36

Co2 reductie

**Vraag:**

Moet de CO2-uitstoot van de aanvoer van de speeltoestellen berekend worden vanaf de daadwerkelijke productielocatie van de producent?

**Antwoord:**

Nee, zie vervoer code A. Alleen emissie van het voertuig.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

37

**Onderwerp:**

Bijlage 10 Diverse machines

**Vraag:**

U omschrijft hier onder B en D het werken met een Mini-shovel en een Mini graver. Indien wij dit werk niet uitvoeren met deze machines maar met andere machines, mogen wij deze hier dan gebruiken als berekening?

**Antwoord:**

Ja.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

38

**Onderwerp:**

Bijlage 10 Aantal uren en Kilometers

**Vraag:**

Dienen wij het aantal uur en kilometers aan te houden dat u aangeeft in de bijlage? Of dienen wij dit om te zetten naar de daadwerkelijke situatie?

**Antwoord:**

Ja, het aantal uur en kilometers, welke in bijlage 10 zijn opgenomen, dienen te worden aangehouden.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

39

**Onderwerp:**

Gunningscriterium 2 Duurzaamheid fictief project

**Vraag:**

Wij zouden u graag willen meegeven dat het gebruik van een fictief project waaraan vele eisen gesteld worden nooit een realistisch beeld geeft van hoeveel een leverancier daadwerkelijk doet aan CO2 reductie.

De beste maatstaaf om te kijken naar wat een leverancier doet om CO2 te reduceren is te vragen naar de CO2 prestatieladder. Hierin wordt op alle vlakken gekeken naar de CO2 reductie en wordt er verder gekeken dan één project.

Wij willen u vragen om dit gunningscriterium te heroverwegen en te veranderen naar de treden op de CO2 prestatieladder.

**Antwoord:**

De CO2-prestatieladder is specifiek voor het bedrijf. Het gunningscriterium 'CO2-reductie' blijft gehandhaafd.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

40

**Onderwerp:**

Gunningscriterium 2 Duurzaamheid fictief project plan van aanpak

**Vraag:**

Kunt u aangeven wat u verwacht dat er in het plan van aanpak komt?

Verwacht u hierin letterlijk de 4 berekeningen zoals benoemd in bijlage 10?

Of wilt u hierin andere dingen zien?

**Antwoord:**

Ja, de 4 berekeningen met toelichting.

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

41

**Onderwerp:**

Bijlagen 5+6+10

**Vraag:**

N.a.v. de vorige NvI, vraag 1 + 2 zijn de bijlagen 5, 6 en 10 toegevoegd als losse (MSWord-)documenten.

**Antwoord:**

Zie tab 'Documenten'/Aanbestedingsdocumenten

**Beantwoord op:** 22-04-2022

**Label:** Inhoud